
DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
ANO XI - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  2323 Ji-Paraná (RO),  2 de  junho de 2016

Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 1070, de 02/07/2001

Diário Oficial
SUMÁRIO

PORTARIA.......................................................PÁG. 01

PORTARIA

PORTARIA Nº.  026 /PM/JP/GAB/SEMOSP/2016

WALDECI JOSÉ GONÇALVES,  Secretário Municipal Interino de Obras 
e Serviços Públicos, no uso de suas atribuições legais conferida pela Lei 
Orgânica do Município.

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeada Comissão Especial para conferir, receber e certificar 
os serviços executados com os equipamentos rodoviários com locação 
mensal  de construção, manutenção e restauração dos sistemas viários 
urbanos e rurais, contratado pelo Município, através da SEMOSP, junto ao 
CIMCERO - Consórcio Intermunicipal da Região Centro Leste do Estado 
de Rondônia., conforme  Contrato de Rateio e Programa nº. 056/2016 e 
processo administrativo  nº. 1-773/2016/SEMOSP.

Art. 2º A comissão ora constituída será integrada pelos membros a seguir 
nomeados e que atuarão sob a presidência do primeiro:

Eduardo Ripke
Amarildo Pereira
José Carlos de Andrade Neto
Adalberto Nogueira Holanda

Art. 3º Serão sem ônus adicionais para o Município e considerados de 
relevância os serviços prestados pelos membros que integram a presente 
Comissão Especial.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
a partir de  01 de janeiro de 2016.

Ji-Paraná, aos 02 dias do mês de junho de 2016.

________________________________ 
WALDECI JOSÉ GONÇALVES

Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos
Decreto nº. 0006/GAB/PM/JP/2013.



Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 23232 - Ji-Paraná (RO), 2 de junho de 2016


